Technical Datasheet   20.04.24 - 06:26
FCV
Flangia cieca foratura EN/ISO/DIN superfici d’appoggio striate per guarnizioni piane (per le dimensioni delle guarnizioni vedi QHV). Foratura:
PN 10/16 fino a DN 175; PN10 da DN 200.
Codice d DN *PMA (bar) a E f **(Nm) Sp U g
FCV025 25 20 10 75 105 14 12 4 95
FCV032 32 25 10 85 115 14 10 14 4 135
FCV040 40 32 10 100 141 18 13 15 4 225
FCV050 50 40 10 110 150 18 13 16 4 270
FCV063 63 50 10 125 165 18 15 18 4 355
FCV075 75 65 10 145 186 18 17 19 4 510
FCV090 90 80 10 160 201 18 18 20 8 675
FCV110 110 100 10 180 221 18 20 22 8 915
FCV180 180 ***175 10 270 315 22 45 30 8 3100
FCV200 200-225 ***200 10 295 340 22 60 30 8 3800
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211
Technical Datasheet   20.04.24 - 06:26
FCV
Serie di raccordi destinati al convogliamento di fluidi in pressione con sistema di giunzione mediante saldatura chimica a freddo (incollaggio)
attraverso l’utilizzo di idoneo collante e primer-detergente.
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211